
04.02.2024

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
ОСА 2109 ОСА 3109 ОСА 421 ПНГ 2109 ПНГ 425

Иностранный язык 1 подгруппа 
Ляпина Е.А. 410 / Инженерная 

графика 2 подгруппа Леднева Е.М. 
101 / 

МДК 01.01 Семенов А.П. 222 Математика Голубничева 
А.Н. дистанционно практика

Инженерная графика 1 подгруппа 
Леднева Е.М. 101 / ИТ в ПД 2 
подгруппа Каргина Д.А. 215а

МДК 01.02 Семенов  А.П. 
222

Физическая и коллоидная 
химия Кастерина 
Т.В.дистанционно

 ИТ в ПД 1 подгруппа* Каргина 
Д.А. 215а

МДК 02.01 Гришанов Д.В. 
219а

Основы эконом орг и ПОПД 
Латышева М.С. 223

МДК 02.02 Гришанов Д.В. 219а

МДК 03.01 Гришанов Д.В. 219а



04.02.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
ОСА 2109 ОСА 3109 ОСА 421 ПНГ 2109 ПНГ 425

Математика Голубничева 
А.Н. 219а практика

ИТ в ПД 2 подгруппа Каргина Д.А. 
215а МДК 04.02 Степанов Д.В.

Эк.основы 
природопользования 

Сапожникова Н.А. 219а

Иностранный язык 2 подгруппа 
Ляпина Е.А. 410 / ИТ в ПД 1 
подгруппа Каргина Д.А. 215а

МДК 02.01 1 подгруппа 
Гришанов Д.В.

БЖД юноши/девушки Смирнов 
О.Б. 003 /Гусева М.И.

Физическая культура  Трофимова 
Т.В. ФОК МДК 03.02 Гришанов Д.В. Охрана труда Жигульский В.А. 

111

МДК 05.01 Ветлугин В.В. МДК 03.02 Гришанов Д.В.

МДК 05.01 1 подгруппа Ветлугин 
В.В.

МДК 02.01 2 подгруппа  
Гришанов Д.В.



04.02.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а

ОСА 2109 ОСА 3109 ОСА 421 ПНГ 2109 ПНГ 425

Физическая культура Столярова 
Н.С. ФОК практика

МДК 04.01 Гришанов Д.В. 

Физическая и коллоидная 
химия Кастерина Т.В. 

Осн. Проектир. Тех.оснаст 
Семенов А.П 222

МДК 02.01 1 подгруппа 
Гришанов Д.В. МДК 01.01 Шаплыгина Ю.Н.

Основы элтехники и электроники 
Семенов А.П. 222

Технолог автомат машин 
Ветлугин В.В.

Аналитическая химия Бориев 
С.В.

История Корнева Е.А. Технолог автомат машин 
Ветлугин В.В.

МДК 05.01 2 подгруппа Ветлугин 
В.В.

МДК 02.01 2 подгруппа  
Гришанов Д.В.



04.02.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г

ОСА 2109 ОСА 3109 ОСА 421 ПНГ 2109 ПНГ 425

Техническая механика  Ерофеева 
Р.А. 102

МДК 02.01 Гришанов Д.В. 
Дистанционно

МДК 06.01 2 подгруппа Семенов 
А.П. 222 практика

Осн. Проектир. Тех.оснаст 
Семенов А.П 222

МДК 01.02 Семенов А.П. 
дистанционно МДК 02.02 Гришанов Д.В.

Процессы формообр и инструм 
Семенов А.П. 222 МДК 03.01 Гришанов Д.В. Физическая культура 

Трофимова Т.В. ФОК

МДК 06.01 1 подгруппа Семенов 
Д.В.

Органическая химия 
Субботина Н.А. 

Органическая химия 
Субботина Н.А. 

Математика Голубничева 
А.Н. 



04.02.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

пя
тн
иц

а
ОСА 2109 ОСА 3109 ОСА 421 ПНГ 2109 ПНГ 425

практика
Аналит химия 1 подгруппа 
Бориев С.В. / ИТ в ПД 2 

подгруппа Кусмарцева Е.И.
практика

Иняз в ПД 1 подгруппа 
Ляпина Е.А. / МДК 05.02 2 
подгруппа  Семенов А.П. 222

Аналит химия 2 подгруппа 
Бориев С.В. / ИТ в ПД 1 

подгруппа Кусмарцева Е.И.

Иняз в ПД 2 подгруппа 
Ляпина Е.А. / МДК 05.02 1 
подгруппа  Семенов А.П. 222

МДК 01.01 Шаплыгина Ю.Н.

МДК 02.02 Гришанов Д.В. 

Осн. Проектир. Тех.оснаст 
Семенов А.П 222

Физическая культура 
Трофимова Т.В. ФОК

История Корнева Е.А. 



04.02.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55
17.05-
18.25
18.30-
19.50

су
бб
от
а

ОСА 2109 ОСА 3109 ОСА 421 ПНГ 2109 ПНГ 425
ИТ в ПД Каргина Д.А. 

дистанционно МДК 05.02 Семенов А.П. 222 практика МДК 06.01 Кривобок М.И практика

История Каргина Д.А. 
дистанционно

Мехатроника и пневматика 
Семенов А.П. 222 МДК 03.01 Чернышова А.Г. 

Осн проектир техоснастки 
Семенов А.П. дистанционно

Мехатроника и пневматика 
Семенов А.П. 222


